
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 29/11/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 11.150 2.522 8.628 33.441

LIBANO 4.465 2.854 1.611 15.642

SVIZZERA 4.401 4.222 179 17.988

LIBIA 2.847 15 2.832 490

STATI UNITI 2.129 2.502 -373 9.931

SIRIA 1.375 2.188 -813 9.378

AUSTRALIA 1.348 1.465 -117 5.010

BRASILE 1.334 1.342 -8 5.776

SERBIA 1.275 662 613 3.353

KOSOVO 1.169 651 518 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.166 853 313 4.226

GIORDANIA 1.130 0 1.130 1.421

ALBANIA 1.011 678 333 2.550

NORVEGIA 696 495 201 1.558

CANADA 571 443 128 1.635

ISRAELE 320 257 63 1.577

REP. SUD AFRICA 301 44 257 369

MONTENEGRO 223 90 133 638

EMIRATI ARABI 205 90 115 1.356

RUSSIA 187 217 -30 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.128 813 315 7.429

TOTALE 38.431 22.403 16.028 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 5.950 2.236 3.714 14.377

MEDIO 1.202 753 449 3.184

LUNGO A 28.548 17.060 11.488 101.502

LUNGO B 2.731 2.354 377 9.799

TOTALE 38.431 22.403 16.028 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 28/11/2017

2017/2018

al 21/11/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 11.150 9.322 1.828

LIBANO 4.465 4.206 259

SVIZZERA 4.401 3.989 412

LIBIA 2.847 2.847 0

STATI UNITI 2.129 1.967 162

SIRIA 1.375 1.375 0

AUSTRALIA 1.348 1.212 136

BRASILE 1.334 1.317 17

SERBIA 1.275 1.217 58

KOSOVO 1.169 1.089 80

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.166 1.050 116

GIORDANIA 1.130 1.130 0

ALBANIA 1.011 889 122

NORVEGIA 696 590 106

CANADA 571 538 33

ISRAELE 320 314 6

REP. SUD AFRICA 301 301 0

MONTENEGRO 223 223 0

EMIRATI ARABI 205 197 8

RUSSIA 187 163 24

ALTRE DESTINAZIONI 1.128 1.086 42

TOTALE 38.431 35.022 3.409

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 28/11/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


